
SPRAWOZDANIE 

Z DZIAŁALNOŚCI MAŁEGO WOLONTARIATU I WOLONTARIATU 

W ROKU SZKOLNYM 2013/2014 

 

 
Uczniowie Małego Wolontariatu z klas 1–4 i Wolontariatu z klas 5 i 6  przeprowadzili 

następujące akcje w roku szkolnym 2013/2014. 

 

13 października 2013 r. Mały Wolontariat pod kierunkiem pani Izy Długosz przeprowadził 

kwestę na Dzieło Nowego Tysiąclecia. Zbiórka funduszy odbyła się przy kaplicy szkolnej 

Chrystusa Najwyższego Kapłana. Zebrane fundusze przekazaliśmy na wsparcie młodzieży 

uzdolnionej z ubogich rodzin. 

 

29 października 2013 r. Mały Wolontariat wraz z Dyrekcją uczestniczył w akcji „Pola 

Nadziei”, kampanii Domowego Hospicjum Księży Marianów przy ul. Tykocińskiej 

w Warszawie. Uczniowie z klas III d i III e pod kierunkiem pani Izy Długosz i pani 

Małgorzaty Targosińskiej zasadzili w szkolnym ogródku 100 cebulek żonkili. Żonkile są 

międzynarodowym symbolem nadziei. Przypominają o ludziach cierpiących i chorych na 

nieuleczalne choroby. Wiosną, gdy zakwitły kwiaty, Mały Wolontariat pozyskał fundusze na 

potrzeby Hospicjum w kwocie 300 zł, które przekazaliśmy przekazem pocztowym. 

 

Młodsi uczniowie z Małego Wolontariatu oraz  starsi z Wolontariatu pod kierunkiem pani Izy 

Długosz, pani Ani Rocal i pani Agnieszki Murach, zorganizowali kiermasz 

bożonarodzeniowy pt. „Anioły Dobroci ”oraz wielkanocny „Ozdoba świąteczna”. Uczniowie 

wykonali przepiękne aniołki oraz ozdoby wielkanocne , które  sprzedawali w dowolnej cenie 

podczas obu kiermaszów świątecznych. 

Ponadto pani Małgorzata Targosińska i pani Elwira Krawczuk zorganizowały kiermasz ciast 

świątecznych. 

Dzięki hojności tak wielu dobrych serc podczas kiermaszu bożonarodzeniowego zebrano 

1496,64 zł ze sprzedaży aniołków oraz 872,43 zł ze sprzedaży ciast. 

Podczas kiermaszu wielkanocnego uzbieraliśmy 669,01 zł.  

 

Fundusze w kwocie 2330 zł. przeznaczono dla dzieci potrzebujących z  naszej szkoły 

/dofinansowanie wycieczek, Zielonych Szkół / oraz 917 zł dla  Domu Opieki dla ludzi 

starszy i chorych „Charytatywne Dzieło Miłości” w Loretto koło Wyszkowa. 

 

Protokoły przekazania środków, przekazy pocztowe, faktury rozliczeniowe znajdują się 

w sekretariacie szkoły. 

 

Uczniowie wraz z Opiekunami Małego Wolontariatu i Wolontariatu zbierali również 

makulaturę i nakrętki. Przekazaliśmy Fundacji „Przyjazny Świat Dziecka” przy 

ul. Okopowej w Warszawie 7250 kg makulatury, wspierając Rodzinne Domy Dziecka.  

Oddaliśmy 517 kg nakrętek na potrzeby Pomorskiego Hospicjum dla dzieci chorych 

w Gdańsku oraz 790 kg dla Warszawskiego Stowarzyszenia „Usłyszeć świat” 

wspierających dzieci z wadą słuchu. 

 

Zbieraliśmy również dary w postaci materiałów papierniczych i przyborów szkolnych dla 

świetlicy środowiskowej prowadzonej przez Siostry Loretanki w Warszawie. Dary 

przekazaliśmy bezpośrednio dzieciom ze świetlicy środowiskowej. 



 

Wszystkim dobrym sercom dziękujemy za wsparcie 

Małego Wolontariatu i Wolontariatu Szkoły Podstawowej nr 31. 

Dzięki Wam możemy służyć innym! 

 

Opracowała: Izabela Długosz 

 


